לאור כל אלו, לא ראיתי כיצד ניתן לתת במשיב את האמון הנדרש, המהווה תנאי אין בלתו להעדפת תנאים שפגיעתם בחירותו פחותה. החלטת הממונה סבירה בעיניי ולא ראיתי לנכון להתערב בה.

המשיב יותר במעצר עד לתום ההליכים מאחורי סורג ובריח.

לידיעת מנהלת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט